
Uchwała Nr XLIV/51/2013 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 
 

 
w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XV/117/2007 Rady Gminy Kosakowo z dnia 19 
grudnia 2007r.  w sprawie programu współpracy Gminy Kosakowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji na realizację zadań z 
budżetu Gminy podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie 
działającym w celu osiągnięcia zysku, a także sposobu rozliczania dotacji oraz kontroli 
wykonywania zadań 
 
 
 
Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t .j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm. )w związku z ustawą z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity  Dz. U. z 
2010 Nr 234 poz. 1536 ze zm.) 
 
 

Rada Gminy Kosakowo 
uchwala, co następuje: 

 
§1 
 

Uchyla się Uchwałę Nr XV/117/2007 Rady Gminy Kosakowo z dnia 19 grudnia 2007r.  w 
sprawie programu współpracy Gminy Kosakowo z organizacjami pozarządowymi oraz trybu 
postępowania o udzielenie dotacji na realizację zadań z budżetu Gminy podmiotom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, a 
także sposobu rozliczania dotacji oraz kontroli wykonywania zadań 
 

§2 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia. 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Zakres przedmiotowy określony w Uchwale Nr XV/117/2007 Rady Gminy Kosakowo został 
uregulowany ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wprowadzonymi do 
tej ustawy po uchwaleniu w/w uchwały  zmianami,  w związku z czym ze względów formalnych 
należało ją uchylić.  
 
Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w 
otwartych konkursach ofert zostaną określone w programie współpracy Gminy Kosakowo z 
organizacjami pozarządowymi. 
 


